
UCHWAŁA NR XXXVII/391/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia istniejącej drogi na obszarze Gminy Stare Babice do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 1372),  art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 i 1595) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego, Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Stare 
Babice, obręb Blizne Łaszczyńskiego (numer działki ewidencyjnej 272, 273/20, 274/33, 
275/24, 276/50, 276/53, 276/56, 278/86, 278/62, 278/59), łączącą istniejącą drogę 
serwisową położoną po zachodniej stronie drogi ekspresowej nr 8, oznaczoną symbolem 
3KDL. 

§ 2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Kawczyńska 

Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/391/2021 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie w sprawie zaliczenia istniejącej drogi na obszarze Gminy Stare 

Babice do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 
 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 
ustawami do kompetencji rady gminy, co stanowi przepis art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  
o samorządzie gminnym.  
 
Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych. 
 
Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu 
opinii właściwego zarządu powiatu.  
 
Wskazana w uchwale droga – drogi położonej na terenie Gminy Stare Babice, obręb Blizne 
Łaszczyńskiego (nr dz. ew. 272, 273/20, 274/33, 275/24, 276/50, 276/53, 276/56, 278/86, 
278/62, 278/59), łączącej istniejącą drogę serwisową położoną po zachodniej stronie drogi 
ekspresowej nr 8,oznaczona symbolem 3KD spełnia kryteria zaliczenia ich do dróg publicznych, 
tzn.: 
 
- nieruchomości gruntowe położone na terenie miejscowości Blizne Łaszczyńskiego, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr  ew. 272, 273/20, 274/33, 275/24, 
276/50, 276/53, 276/56, 278/86, 278/62, 278/59 obręb Blizne Łaszczyńskiego,  stanowi 
własność Gminy Stare Babice (art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595)); 
 
- stanowi budowę zgodnie z definicją legalną zawartą w ustawie ( art. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595)). 
 

- Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego zaopiniował  pismem nr  SZN.220.2.1.2021.MZ 
z dnia 07-09-2021 r. 

Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/391/2021 
Data dokumentu 2021-09-23 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia istniejącej drogi na obszarze Gminy Stare Babice 

do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 
Identyfikator dokumentu C099DD3E-6FA7-47BC-96B2-D25AAACD3F50 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-938840841 
Numer seryjny 5A036537EF0504240A971ED3433A701B5AF35ED5 
Osoba podpisująca Ewa Jolanta Kawczyńska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-09-30 14:01:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

